Ba-;='*
}{f'

fÊI CAfulARA MUNICIFAL iifi fi.UFiAA.PE
PODER LEGISTATIVO

PROTOCOTO §E RE OE OOCUINENTO

'-{!&s..-
i .i":,,

I

PODER LEGISLATIVO
cÂmaae MUNIaIPAL DE aUPIRA

"CASA MANOEL JOASUIM DA SILVA"
CONFERIDO NO RECEBIT,iENTO

I'JAO CONFERIDO NO REBEII./IENTCI
E0R'G7,'DOCtJr'^Etrr0: Ij l, r'\,.

t !-\ 'LL'\'\' I
--'Â!srli41'Jc.,1 ]C S:q'. DOR'.'ÂÍR CULr

ôY:3n
3

Éofs.ffi

Itr-

1969

REQUERIMENTO N9 118/2025

O vereador da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, ANTÔN|O BI§PO DE

MELO NETO, no uso de suas atribuições legais vigentes, especialrnente o Artigo 151 do

Regimento lnterno, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente

REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvidc o plenário e em

cumprimento às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao senhor prefeito deste

município, o Sr. Eduardo da Fonseca Lira, juntamente à Secretaria de Segurança, Trânsito e

Defesa Cidadã; na pessoa do Sr. Elias Antônio Alves, secretário, em conjunto com a Secretaria de

lnfraestrutura, na pessoa do Sr. José Sávio de Luna, secretário, para que seja providenciada a

realização de estudos técnicos e posterior implantação de um canteiro ou bifurcação na R. José

Luiz da Silveira Barros (em frente à lgreja Matriz).

JUSTIFICATIVA

Em plenário

Da decisão do Plenário dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Eduardo da

Fonseca Lira.

Diante disso, com nossas cordiais saudações, servimo-nos através deste, para requerer
ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossa solicitação.

CAI,lARÁ [iIUNICÍPAL DE CUPIRA.PE'ts.
PCIDE LEGI§LAT

PROTOCOLO DE R ENTO DE Sala de reuniões, Cupira/PE, 03 de junho de 2025
ATJR
UhIA

N
EM LJ

dàr
§É

cÀtuáRr
PODt

Í\ruNi€rPlt DÉ c.

LEGISL vo
CERT

icado ernCer
\-_

ANTôNIO BISPO DE MEIO NETO

Vereador - autor Emer

Câmara Municipal de Vereadores de Cupira/PE
Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira/PE I CEP 55.460.000

CNPJ n' 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-5711 | E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br
Site: https://www.cupira.pe.leg.br I Instagram: @camaracupiraoÍicial I Facebook: Câmara Legislativa

ê
êatado

Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e consideração.